

Årsredovisning

för

Anderéns Markanläggningar AB

559275-1720

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Anderén, Styrelseledamot
2022-11-03

Styrelsen för Anderéns Markanläggningar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet med inriktning på markarbeten.

Företaget har sitt säte i Bollebygds kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21 (9 mån)
Nettoomsättning	2 510	523
Resultat efter finansiella poster	307	107
Soliditet (%)	23,8	28,1
Balansomslutning	1 480	386

Företagets omsättning har ökat i förhållande till föregående år då verksamheten startades upp under ett förkortat räkenskapsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		83 592	108 592
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		83 592	-83 592	0
Årets resultat			243 084	243 084
Belopp vid årets utgång	25 000	83 592	243 084	351 676

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	83 592
årets vinst	243 084
	326 676
disponeras så att i ny räkning överföres	326 676
	326 676

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-10-06 -2021-06-30 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 509 904	522 719
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 509 904	522 719
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och underentreprenörer		-1 351 015	-352 428
Övriga externa kostnader		-453 377	-34 362
Personalkostnader	2	-323 610	-28 912
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-58 931	-138
Summa rörelsekostnader		-2 186 933	-415 840
Rörelseresultat		322 971	106 879
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 741	-248
Summa finansiella poster		-15 741	-248
Resultat efter finansiella poster		307 230	106 631
Resultat före skatt		307 230	106 631
Skatter			
Skatt på årets resultat		-64 146	-23 039
Årets resultat		243 084	83 592

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	934 931	27 862
Summa materiella anläggningstillgångar		934 931	27 862
Summa anläggningstillgångar		934 931	27 862
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		237 316	235 400
Övriga fordringar		83 590	38 359
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		69 835	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 084	0
Summa kortfristiga fordringar		397 825	273 759
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		147 723	84 557
Summa kassa och bank		147 723	84 557
Summa omsättningstillgångar		545 548	358 316
SUMMA TILLGÅNGAR		1 480 479	386 178

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		83 592	0
Årets resultat		243 084	83 592
Summa fritt eget kapital		326 676	83 592
Summa eget kapital		351 676	108 592
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		316 661	0
Summa långfristiga skulder		316 661	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		200 004	0
Leverantörsskulder		408 285	265 269
Skatteskulder		17 077	0
Övriga skulder		36 811	12 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		149 964	0
Summa kortfristiga skulder		812 141	277 585
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 480 479	386 178

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-10-06 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	28 000	
Inköp	966 000	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	994 000	28 000
Ingående avskrivningar	-138	
Årets avskrivningar	-58 931	-138
Utgående ackumulerade avskrivningar	-59 069	-138
Utgående redovisat värde	934 931	27 862

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 516 665 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-06-30	2021-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	316 661	0
	316 661	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-200 004	0
	-200 004	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	707 466	0
	707 466	0

Bollebygd 2022-10-31

Fredrik Anderén
Fredrik Anderén